



55	Специалист по подбору и кадровому администрированию Отдел технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Контролеры качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Контролеры качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Отдел внутреннего контроля Контролер контрольно-пускового пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Производственный отдел Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Техническая служба Слесарь-ремонтник швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Цех № 1 - администрация Оператор печати	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Технологический отдел Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Административно-хозяйственный отдел Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	667010 Республика Тыва, город Кызыл, ул. Калинина, 21 Склад СШМ и ГП Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Отдел технического контроля Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Отдел внутреннего контроля Контролер контрольно-пускового пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Цех № 2 - администрация Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Цех № 2 Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (69А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (69А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75A (69A)	Оператор швейного оборудова- вания	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (69A)	Оператор швейного оборудова- вания	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (69A)	Оператор швейного оборудова- вания	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78A	Ученик швеи	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (78A)	Ученик швеи	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (80A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственный отдел																			
82A	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (82A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническая служба																			
84	Слесарь-ремонтник швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директо-  
ра B2G - руководитель

(должность)

Асташева Д.Д.

(Ф.И.О.)

10.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по подбору и кадровому  
администрированию

(должность)

Дорошенко В.С.

(Ф.И.О.)

10.01.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Ооржак В.К.

(Ф.И.О.)

10.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811

(№ в реестре экспертов)

Никитюк Станислав Михайлович

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)